M
ey
to
n
Elek
tro
nik
LG Liga − Wertung − offene Klasse StartNr: 19
StandNr: 8 4. November 2018  10:26
Lorenz, Heiko #44252977 Sgi Deutschenbora / Schützengilde Deutschenbora
123
456
78
9
10
1112
13 14
15
1617
18
1920212223
24
25
26
27
28
29 303132
33
34353637
3839
40
Ergebnis: 375 (393.4)
Serien: 96 91 96 92
Zähler: 20 15 5 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 18
weiteste: 598 (25), 594 (32), 555 (13)
beste Teiler 78.7 (19.)  93.3 (35.)  108.9 (5.)
Trefferlage 0.20 mm links,  0.18 mm tief
Streuwert 2.26,  horizontal: 2.81,  vertikal: 1.51
123
456
78
9
10
Serie 1:
  10.4 *    9.1    9.3   10.1   10.5 *
  10.2 *   10.4 *    9.9    9.3   10.2 *
beste Teiler 108.9 (5.)  138.0 (1.)  143.2 (7.)
Trefferlage 0.71 mm links,  0.02 mm tief
Streuwert 2.02,  horizontal: 2.54,  vertikal: 1.31
1112
13 14
15
1617
18
1920
Serie 2:
  10.1   10.2 *    8.7    9.8    9.7
   8.7   10.4 *    8.9   10.6 *    9.4
beste Teiler 78.7 (19.)  146.0 (17.)  176.6 (12.)
Trefferlage 0.65 mm rechts,  0.08 mm tief
Streuwert 2.66,  horizontal: 3.10,  vertikal: 2.13
212223
24
25
26
27
28
29 30
Serie 3:
  10.2 *   10.5 *   10.4 *   10.2 *    8.6
   9.8   10.3 *    9.7   10.5 *   10.3 *
beste Teiler 115.5 (29.)  117.6 (22.)  148.6 (23.)
Trefferlage 0.13 mm rechts,  0.10 mm tief
Streuwert 1.98,  horizontal: 2.34,  vertikal: 1.54
3132
33
34353637
3839
40
Serie 4:
   9.5    8.6    9.2   10.2 *   10.6 *
  10.4 *    9.8    9.1    9.8    9.8
beste Teiler 93.3 (35.)  135.8 (36.)  187.8 (34.)
Trefferlage 0.89 mm links,  0.52 mm tief
Streuwert 2.46,  horizontal: 3.32,  vertikal: 1.05
Unterschrift des Schützen
ID: 7AA37C10 − Seite: 1gedruckt am:  04. November 2018 12:21